Bà Nguyễn Thị Huỳnh Như, năm 1993. Địa chỉ: Ấp Hòa Đặng, xã Ngọc

Tố, thành phố Cần Thơ (địa chỉ cũ: Ấp Hòa Đặng, xã Ngọc Đông, huyện Mỹ

Xuyên, tỉnh Sóc Trăng)

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Nguyễn Thị Huỳnh Như thanh toán cho ông Lê Văn Gần tổng số
tiền 5.400.000 đồng (năm triệu, bốn trăm nghìn đồng) đồng, gồm các kỳ ngày
24/8/2025 thanh toán 2.700.000 đồng và kỳ ngày 24/9/2025 thanh toán 2.700.000
đồng.

Nếu đến các hạn thanh toán nêu trên mà bà Nguyễn Thị Huỳnh Như không

trả số tiền nêu trên cho ông Lê Văn Gần hoặc khi ông Lê Văn Gân có đơn yêu cầu